ORINEWS.id – Pembelajaran siswa tingkat dasar dan menengah
pada awal puasa Ramadhan 2025 Masehi/1446 Hijriyah, dapat
dilakukan di rumah.

Hal tersebut disampaikan Menteri Pendidikan Dasar dan Menengah
(Mendikdasmen), Abdul Mu’ti, dalam keterangan tertulis, pada
Selasa, 21 Januari 2025.

Sosok yang kerap disapa Prof Mu’ti tersebut mengatakan,
Kementerian Pendidikan Dasar dan Menengah (Kemendikdasmen)
sudah mengeluarkan Surat Edaran Bersama tentang Pembelajaran
di bulan Ramadhan 1446 Hijriah.